
 
 

UCHWAŁA NR XV/117/2025 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia stawek dopłat w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków dla: 

1) taryfowej Grupy 1 w wysokości 3,68 zł/m3 (netto), 

2) taryfowej Grupy 2 w wysokości 3,68 zł/m3 (netto). 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 obowiązuje w okresie od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia 30 czerwca 2026 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą od dnia 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt Sobol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2800


	UCHWAŁA NR XV/117/2025 RADY GMINY KRZYWCZA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-27T12:15:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




